RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL

[DISMINUCION DE DEUDORES DIVERSOS Y ACTIVO DIFER.
AUMENTO ACREEDORES DIVERSOS

AUMENTO PROVEEDORES

AUMENTO IMPUESTOS POR PAGAR

| DISMINUCION ACTIVO FIJO

AUMENTO EN RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
AUMENTO EN PATRIMONIO ACUMULADO

DISMINUCION DE ANTICIPO A PROVEEDORES

TOTAL DE RECURSOS GENERADOS:

AUMENTO ANTICIPO A PROVEEDORES
AUMENTO DEUDORES DIVERSOS

AUMENTO ACTIVO FIJO

AUMENTO DEPOSITOS EN GARANTIA
DISMINUCION PROVEEDORES

DISMINUCION IMPUESTOS POR PAGAR
DISMINUCION PREVISION SOCIAL POR PAGAR
DISMINUCION AGUINALDO POR PAGAR
DISMINUCION EN RESULTADOS ANTERIORES
DISMINUCION EN PATRIMONIO

DISMINUCION PATRIMONIO MOBILIARIO POR RECIBIR
DISMINUCION PATRIMONIO PRESUPUESTO POR
EJERCER DE EJERCICIOS ANTERIORES
DISMINUCION CAPFCE

TOTAL DE APLICACION DE RECURSOS:

VARIACION DEL EJERCICIO

SALDO INICIAL DE EFECTIVO, INVERSIONES Y BANCOS:

SALDO ACTUAL EFECTIVO, INVERSIONES Y BANCOS:

221,683.76

29.516.34
239,573.87
480.648.75

551,690.44
10,178.60
1,633,201.76
1,814.85
50,183.80
551,680.44
221,351.00
410,327 .84

138,478.37

1,373,846.30

159,445.46
12,107 455.22

12,266,900.68

HOJA NO. 3

ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

1,486 461.82

20,725.22

227.876.85
456,622.18

3,885.00
34.126.35
2,248,697.52
54,699.21
68,189.33
3.885.00

235,747.18
636,447.19

999,967.91

1,248,729.61

7.326,994.69

8,575,724.30

- 1,274778.06

+ 208.88
11,606.92
24,026.57

547,6805.44
i 23.947.75
- T15,405.76

- 52,884.36
- 18,005.53
54780544

- 15,396.18
- 226,118.35

138,478.37

373,878.39

- 1,089,284.15

4,780,460.53

3,691,176.38

85.2%

-0.7%
51%
53%

14100.5%
-70.2%
-31.8%
-86.7%
-26.4%

14100.5%

-6.5%
-35.5%

37.4%

-87.2%

65.2%

43.0%
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